
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
tel.: *420 585 508 111
www.olkraj.cz

0Olomoucký kraj

Dohoda o prodloužení termínu objednávky

[2022/00896/Ol/OBJObjednávka číslo:

Datum vyhotovení

ORG akce:

[17.08.2022

[60002101536

L
Odběratel:Dodavatel:

Olomoucký kraj

779 00 Olomouc

Jeremenkova 1191/40a

B K N, spol. s r.o.
Vladislavova 29
566 01 Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město

i IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
! IČO: (15028909

I DIČ [CZ15Q28909

| Č. účtu: 1406148611/0100

1

Cena včetně DPH:| Předmět objednávky:

Na základě dohody obou stran se mění termín ukončení činnosti na akci
„Transformace příspěvkové organizace Domov "Na Zámku'' Nezamyslice - objekt
Němčíce nad Hanou" zaměření objektu na adrese Okružní 537, Němčíce nad
Hanou.
Zdůvodnění změny dodáni:
Provozovatel Domov "Na Zámku" Nezamyslice na základě požadavků
Transformačního plánu požádal dodatečně o doplnění místnosti pro 4 pracovníky
přímé péče pro zajištění sociálních služeb chráněného bydlení (CHB) pro 6
ubytovaných klientů v rodinném domě (RD). Za rozšíření předmětu zhotovitel
nepožadovat navýšení ceny a doplnit ji ve 2. NP na původní terase.
Zhotovitel musel přesvědčit NIPI - národní institut pro integraci osob, o.p.s.,
NRZP Olomouckého kraje, Slovenská 5, 779 00 Olomouc, že není nutné snižovat
okna, instalovat kuchyňské linky, protože dle sdělení provozovatele v rodinném

: domě budou ubytováni přednostně samostatní klienti s mentálním postižením,
kteří mohou v důsledku zdravotního stavu mohou skončit na vozíčku. Tyto
požadavky by zásadně změnily koncepci využití RD.
Žádost pro sloučené stavební řízení byla na stavební úřad předána 15.12.2023,
ale stavební úřad dosud, k datu 05.03.2024, nezahájil stavební řízení pro
dlouhodobou nemoc 2 pracovnic SÚ.

| Zhotovitel odevzdal objednateli DPS, rozpočet, i když dle objednávky to mělo
i být dodáno do 3 týdnů od vydání společného povolení s nabytím právní moci,
| které však nezávisí na vůli zhotovitele.
:! SÚ úřad obdržel veškerá potřebná v rámci inženýrské činnosti a byl mu
: 15.02.2024 zaplacen poplatek 2500 Kč za stavební řízení,
i Zhotovitel tedy pro nečinnost SÚ nemohl dokončit IČ, proto požádal o nový
• termín vydání stavebního povolení nejpozději do 05.04.2024.
| Autorský dozor {AD) za cenu 87 120,00 Kč bude platný 3 roky od doby předání
' díla, pokud bude realizace stavebních prací zahájena do tří let ode dne ukončení
! veškeré annosti k PD (DÚR*D$P, DP5, IČ).
; Za technickou stránku akce odpovídá:
i i

____í

i

i



Předpokládaná cena objednávky se nemění.

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:
Dodavatel: Odběratel:

Kr aje

/f. /.£/

<


